[bookmark: _GoBack]

К Г Э У
	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
“КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
_________________								№_________

О направлении студентов на IX Международный научно-практический форум «Эффективные системы менеджмента: качество и цифровые интеллектуальные системы»

В соответствии с информационным письмом о проведении IX Международного научно-практического форума «Эффективные системы менеджмента: качество и цифровые интеллектуальные системы» (далее – Форум), проводимым Казанским  инновационным университетом имени В.Г. Тимирясова (ИЭУП) с 15 апреля по 16 апреля 2021 года в г. Казани, п р и к а з ы в а ю:

1. Направить в Казанский инновационный университет имени В.Г. Тимирясова (ИЭУП) в период с 15 апреля по 16 апреля 2021 года для участия в Форуме команду студентов в следующем составе:
Мухлисов Р.Н. (группа ГТУ-1-18);
Ибадов Р.В. (группа ГТУ-1-18);
Халиева А.М. (группа ГТУ-1-18);
Новоселова М.С. (группа ГТУ-1-19);
Мингазов Н.Р. (группа ГТУ-1-19);
Файзуллина Г.И. (группа ГТУ-1-17).
	2. Назначить руководителем команды студентов доцента кафедры ЭМС Маслова И.Н.
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье студентов на доцента кафедры ЭМС Маслова И.Н.
4. Руководителю команды студентов доценту кафедры ЭМС Маслову И.Н.:
организовать подготовку студентов к участию в Форуме;
провести инструктаж студентов по охране труда и технике безопасности на транспорте, в дороге, в период участия в Форуме.
5. Директору ИТЭ Чичировой Н.Д. считать пропуски занятий вышеперечисленных студентов в период проведения Форума по уважительной причине.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИТЭ Чичирову Н.Д

Первый проректор-
проректор по учебной работе							А.В. Леонтьев

Копии приказа переданы в электронном виде: первому проректору-проректору по УР, начальникам УД, УМУ, директору ИТЭ, зав. кафедрой ЭМС.
image1.wmf